关于举办2023年学院技能大赛获奖选手事迹分享会的通知
各分院、处室：
2023年兵团职业教育活动周已在学院盛大开幕，近几年学院在国家级和省级的技能大赛中屡获佳绩，学院十分重视，为鼓励广大新生积极参加技能大赛，特举办技能大赛获奖选手事迹分享大会。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
主会场：2023年5月18日  上午10:00-11:00
分会场：2023年5月18日  上午11:00-12:00
2、 会议地点
主会场：行政楼南副楼301阶梯教室
分会场：各分院具体地点如下：
	分院
	主持人
	地点
	心得分享教师
	心得分享学生
	钉钉直播负责入

	信息
	曾维薇
	信息楼303
	谢元峰、李旭
	刘文伸、王誉龙
	郁杨

	机电
	顾建疆
	机电楼215
	时夕然、肖宇星
	张志伟、郝帅阳
	王子豪

	水建
	弓中伟
	水建楼104
	卞建伟、李通
	黎斌、冯建军
	刘辰光

	轻工
	李晓华
	综合楼三楼
	唐文娟、李金娥
	桑佳杉、杨幸
	赖凡

	经贸
	轩安东
	旅游综合实训室
	杨瑷烛、聂琪珍
	齐欢欢、付旭彤
	王靓

	中职
	徐通
	党员活动室
	王利青
	马正龙
	刘齐

三、会议形式
现场+钉钉直播
（1） 学院分享会主会场由教务处统一安排，各分院组织师生钉钉直播观看。
（2） 主会场结束后，各分院根据今年技能大赛的情况遴选优秀参赛师生代表开展分院技能大赛获奖选手事迹分享会。
3、 参会人员
（一）现场人员
主会场：分享获奖经验师生。机电分院一年级学生代表54人，信息分院一年级学生代表56人，水建分院一年级学生代表56人，经贸分院一年级学生代表53人，轻工分院一年级学生代表56人。（学生统一着装，提前20分钟到场，各分院指派一名学管老师）
分会场：各分院领导、分享获奖经验师生和优秀学生代表。
（二）钉钉线上观看人员
主会场：现场人员直接观看，非现场全校师生通过钉钉直播观看。
分会场：现场人员直接观看，非现场人员通过各分院钉钉直播观看。
4、 其他事项
（一）为保证分享会有序进行，5月18日上午全校停课，由教务处统一处理，全体师生参加分享会，确保分享会顺利开展。
[bookmark: _GoBack]（二）各分院将5月18日上午组织开展的学院分享会、分院分享会相关图片（观看主会场2-3张、分会场3-4张）及高度凝练的总结资料（500-800字）于当日下午17:00以前统一发送至教务处程琛，电子邮箱：393455719@qq.com。
                                         教务处
                                    2023年5月17日

[image: ]
image1.png
E8iiie)

BLELBAN

4(5[(6]7[8]9

HL

(G

Kk

BT

“EHOR ER

[ESEIN

= iR PR